
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/93/2025 Rady Gminy Poronin z dnia 11 czerwca 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/93/2025 Rady Gminy Poronin z dnia 11 czerwca 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Poronin na rok 2025 zmienia się treść § 1 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4. W związku ze zmianą dochodów i wydatków w miejsce nadwyżki pojawia się deficyt budżetu 
w kwocie 69 909,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Stanisław Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4504


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T13:08:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




